
مـدیرعامل شرکـت دانـش بنیـان تـک
ـــا ـــو ب ـــت در گفتگ ژن زیس
اگروفودنیوز: رئیس جمهور منتخب
ــه ــد از جمل ــع تولی ــا موان ب

مجوزهای زمان بر مبارزه کند

دکتر مریم تاج آبادی ابراهیمی گفت: درخواستمان  از رئیس جمهور
منتخب این است که با مجوزهای زمان بر با بروکراسی های اداری
بسیار طولانی که موجب افزایش سرسام آور هزینه های تولید، تاخیر

ورود محصول به بازار می شوند برخورد کنند

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، مدیرعامل
شرکـت دانـش بنینـان تـک ژن زیسـت در گفتگـو بـا خبرنگـار مـا در
خصوص”رسالت رئیس جمهور منتخب برای شکوفایی تولید و صنعت کشور ”

گفت:

در ابتدا به آیت الله رییسی بابت پیروزی در انتخابات تبریک می
گویم و آرزو می کنم که دولت سیزدهم بتواند به همه اهداف تعیین
شده در جهت تامین منافع ملی، احیای معنویت و اخلاق و ایجاد شرایطی

برای رشد و توسعه کشور و زندگی بهتر برای مردم دست پیدا کند.
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رئیس هیئت مدیره انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند ادامه داد
:همانطور که رئیس جمهور منتخب در مصاحبه خود بیان کردند: ((
ایجاد اشتغال در کشور امکانپذیر است؛ آمار بیکاران و شبهبیکاران
۵ میلیون نفر است، این آمار زیبندهی کشور نیست و اگر در هر سال
یک میلیون شغل ایجاد میشد، اکنون این وضع را نداشتیم. ۷۰ درصد
ظرفیت اقتصادی کشور فعال نیست.)) می توان با پشتیبانی از

کارآفرینی و کارآفرینان به این امر مهم جامع عمل پوشاند.

این کارآفرین برجسته کشور افزود : اقتصاد دانش بنیان و تکیه بر
دانش و تخصص جوانان ایرانی به ما ثابت کرده است، که می توانند در

این اوضاع نا به سامان بسیار مسمر ثمر باشد.

دکتر تاج آبادی ابراهیمی در ادامه  گفت:به عنوان بانوی کارآفرین
که بیش از ۱۵ سال در حوزه زیست فناوری به عنوان یک شرکت دانش
بنیان در حال فعالیت می باشم، از رئیس جمهور منتخب به عنوان
بالاترین مقام اجرایی کشور درخواست دارم در قدم اول با کاهش موانع
تولید، اشتغال زایی و کارآفرینی که شامل قوانین سخت گیرانه و کند
کننده مانند مجوزهای زمان بر با بروکراسی های اداری بسیار طولانی
که موجب افزایش سرسام آور هزینه های تولید، تاخیر ورود محصول به
بازار و گاها باعث شکست سرمایه گذاری های کلان می شود، کمک کننده
باشند.  در قدم بعدی عدم ارتباط پویا و موثر بین بخش های مختلف
دولت که موجب ناهماهنگی و جلوگیری از رشد فناورانه و پر سرعت می
باشد، مانع بزرگی در رشد سریع کارافرینی می باشد. قوانین کهنه و
به روز نشده با توجه به علم و مدل های کسب و کار جدید در
اکوسیستم نوآوری و دانش بنیان که در تمامی دنیا بار بزرگی را در
توسعه اقتصادی بر دوش می کشند، سنگ بزرگی پیش روی زیست بوم نوپای

نوآوری کشور می باشد.

تاج آبادی ابراهیمی  در پایان گفت: امیدواریم با حمایت و درایت
رئیس جمهور محترم در خصوص رفع موانع ذکر شده، جلوگیری از واردات
بی رویه محصولات خارجی و مطابق رهبر معظم انقلاب اسلامی ( حمایت از

اقتصاد دانش بنیان ) پشتیبان ما شرکت های دانش بنیان باشند.


